
ZARZĄDZENIE NR .45../2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia ... 	?0 ..r. 

w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach podstawowych 
oraz przedszkoli i oddzia łów przedszkolnych w szkolach podstawowych na rok szkolny 
202212023, dla których Gmina Nowa S łupia jest organem prowadz ącym 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zwi ązku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo o światowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

* 1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz post ępowania uzupełniającego, a także 
terminy sidadania dokumentów do klas pierwszych w szko łach podstawowych na rok 
szkolny 2022/2023 okre śla się  w załączniku nr 1 do niniejszego zarz ądzenia. 

* 2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz post ępowania uzupe łniającego, a także 
terminy składania dokumentów do przedszkoli lub oddzia łów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na rok szkolny 2022/2023 okre śla się  w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Kierownikowi Zespołu Obsługi Szkół  Gminy Nowa 
Słupia oraz Dyrektorom placówek o światowych prowadzonych przez Gminę  Nowa Słupia. 

4. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podj ęcia. 

BURMI 

Andrzej s jor 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
..). .

? 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łu"pia 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupe łniającego, a także terminy 
składania dokumentów do klas pierwszych w szko łach podstawowych na rok szkolny 2022/2023, 

dla których organem prowadz ącym jest Gmina Nowa S łupi. 
Od dnia Do dnia Do godz. Harmonogram czynności 

31.01.2022 r. Podanie 	do 	publicznej 	wiadomo ści 
harmonogramu czynno ści w postę powaniu 
rekrutacyjnym. 

Rekrutacja  
01.02.2022 r. 04.03.2022r. 1500 Składanie 	w 	szkole 	podpisanych 	przez 

rodziców 	lub 	opiekunów 	prawnych 
wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej 
w szkole podstawowej. 

07.03.2022 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej. 

9.03.2022 r. 900 Opublikowanie w szko łach podstawowych 

list 	kandydatów 	zakwalifikowanych 	i 	list 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

UWAGA: 	Zakwalifikowanie 	nie 	jest 

równoznaczne z przyj ęciem do szko ły. 

10.03.2022 r. 14.03.2022 r. 1500  Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 

opiekuna prawnego dziecka woli przyj ęcia 

_______ do szko ły. 

16.03.2022 r. 900  Opublikowanie 	w 	szkołach 	list 	dzieci 

przyj ę tych i nieprzyj ętych. 

Rekrutacja - nabór uzupe łniający ______ _____________________________________ 

15.08.2022 r. 19.08.2022 r. 1500  Składanie 	w 	szkole 	wniosków 

o przyj ęcie do szko ły wraz dokumentami 

i o świadczeniami. 

22.08.2022 r. _______ Prace Komisji Rekrutacyjnej. 

23.08.2022 r. 900  Opublikowanie w szko łach list kandydatów 

zakwalifikowanych 	i 	list 	kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

UWAGA: 	Zakwalifikowanie 	nie 	jest 

równoznaczne z przyj ęciem do szko ły. 

24.08.2022 r. 25.08.2022 r. 1500  Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 

opiekuna prawnego dziecka woli przyj ęcia 

_______ do szko ły. 

26.08.2022 r. 900  Opublikowanie w szko łach list dzieci 

przyjętych i nieprzyj ę tych. 

1q~~ iOrAndrz  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr I). ?9? 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz post ępowania uzupe łniającego, a także 
terminy sk ładania dokumentów do przedszkoli lub oddziałów przedszkolnych w szko łach 
podstawowych na rok szkolny 202212023 dla których organem prowadz ącym jest Gmina 

Nowa Słupia. 

31.01.2022 r. Podanie 	do 	publicznej 	wiadomości 
harmonogramu czynno ści w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej _____________________________________ 

21.02.2022 r. 25.02.2022 r. 1500  Składanie 	w 	przedszkolu 	deklaracji 
o 	kontynuowaniu 	wychowania 
przedszkolnego 	w 	roku 	szkolnym 
2022/2023. 

Rekrutacja  
2.03.2022 r. 31.03.2022 r. 1500 Składanie 	w 	przedszkolu 	podpisanych 

przez rodziców lub opiekunów prawnych 
wniosków o przyj ęcie do przedszkola. 

01.04.2022 r. 07.04.2022r. _______ Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

08.04.2022 r. 900 
 Opublikowanie 	w 	przedszkolach 	list 

kandydatów 	zakwalifikowanych 	i 	list 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

UWAGA: 	Zakwalifikowanie 	nie 	jest 
równoznaczne 	z 	przyjęciem 	do 

_______ przedszkola. 
08.04.2022 r. 15.04.2022 r. 1500 

 Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyj ęcia 

_______ do przedszkola (zawieranie umów). 
20.04.2022 r. 9 00 

 Opublikowanie w przedszkolach list dzieci 

przyj ę tych i nieprzyj ę tych. 

Rekrutacja - nabór uzupełniający ( na wolne miejsca) _____________________________________ 

22.04.2022 r. 06.05.2022 r. 1500 
 Składanie 	w 	przedszkolu 	wniosków 

o 	przyjęcie 	do 	przedszkola 	wraz 

z 	dokumentami 	i 	oświadczeniami 

potwierdzającymi spe łnianie kryteriów. 

10.05.2022 r. 13.05.2022 r. _______ Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

16.05.2022 r. 900 
 Opublikowanie 	w 	przedszkolach 	list 

kandydatów 	zakwalifikowanych 	i 	list 

kandydatów niezakwalifikowanych. 
UWAGA: 	Zakwalifikowanie 	nie 	jest 
równoznaczne 	z 	przyj ęciem 	do 

_______ przedszkola. 

16.05.2022 r. 20.05.2022 r. 1500 
 Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub 

opiekuna prawnego dziecka woli przyj ę cia 

do przedszkola (zawieranie umów). 

24.05.2022 r. 900 
 Opublikowanie w przedszkolach list dzieci 

przyjętych i nieprzyjtych. 

BURM1 	Z 

Andrz G ąsior 


